Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0169/2015

Homologa a Pontuação para a Promoção
Funcional Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira, do Centro de Desenvolvimento
Sustentável.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 543 Reunião Ordinária, realizada em 27/8/2015, e à vista do
contido no Memorando s/n, 2/4/2015/CDS, (UnBDoc n. 40889/2015, de 2/4/2015),

R E SOL V E:

Art. 1.0 	Homologar a Pontuação para a Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, do Centro de
Desenvolvimento Sustentável.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 31 de agosto de 2015.

ôh Nair Bo
PredentdJ

Cícàpia G'EA/RT/CCS/[)G'
wps/gJc